ciensis, Constantiensis dyocesis, receptis ab eis viginti tribus 
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marcis pari et legalis argenti ponderis Constantiensis, quas 
se recepisse profitetur et in usus proprios convertisse, iusto 
venditionis titulo tradidit et donavit possidendas in perpetuum 

pacitice et quiete, adhibitis in premissis per nos et euin ver- 

borum ac gestuum sollempnitatibus debitis et conswetis, re- 
nuncians pro se suisque heredibus universis omni actioni, iin- 
peticioni, defensioni non adhibite sollempnitatis, beneficio 

restitutionis in integrum, exceptioni non numerate pecunie, 
non tradite, non solute, omni conswetudini tarn loci quam 

patrie et omnibus aliis tarn in genere quam in specie, per 

que dictus contractus posset in posterum quovis ingenio vio- 
lari, ad prestandam nichilominus werandiam de omnibus et 

singulis premissis et ad faciendum omnia, que ad ratificatio- 

nem eiusdem contractus predictis de Heggebacli fore necessaria 
videbuntur, ubicumque, coram quocumque judice, quandocum- 

que fuerit requisitus, iuramento se obligans corporali. Ut au- 
tem ea, que premissa sunt, rata permaneant, presens instru- 
mentum super hoc confectum conscribi fecimus et sigillo nostro 

videlicet et Hainrici prefati, universitatis civium in Mängen, 

Burcardi clerici de Laiterberc, rectoris ecclesie in Ineringin, 
prefatis de Heggebach porreximus communitum. Actum apud 

Salem anno domini M° CC° LXXXVIII0. XVII0. kalendas sep- 

tembris, subnotatis testibus presentibus et rogatis, strennuis 
viris videlicet Hainrico ministro de Phullendorf, Hainrico dicto 

Grämelich, militibus, Rüdegero dicto Rvprecht, cive in Ez- 
zelingin, Walthero de Rinderbach, Ziutelmanno de Niurtingin 

juniore, Hainrico dicto Ohsobach, Eggehardo de Ostrah, Wal¬ 

thero et Burcardo dictis de Wüluelingin, Hainrico de Swarzah, 
Ortolfo de Buwenburc, Cünrado de Talhain, Wernhero dicto 

Hannebiz. Cünrado de Brämin, Wernhero dicto Arzat, Cün¬ 

rado dicto der Locherär, Ber(htoldo) dicto Schvheli, Hart¬ 
manno et Ülrico dictis Durnär, Berhtoldo de Landow, [236] 

civibus in Mängen, de fratribus vero de Salem Rüperto priore, 

Hainrico cellerario maiore de Ysni, Hainrico de Ilmense, Bur¬ 

cardo de Burctor, monachis aliisque pluribus probis viris. 

Ego H(ainricus) prefatus de Magenbvch omnia et singula pre¬ 

missa, prout premissa sunt, esse vera profiteor et per me 
facta, renuncians, ut prescriptum est, pro me meisque heredi¬ 
bus universis omni iuri, quod mihi in predictis possessionibus 

competebat vel competere videbatur, ad prestandum weran- 
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diam et ad faciendum onmia, ratificationi sepedicti contractus 

necessaria, sub appeusione sigillorum predictorum et mei, ut 

dictum est, iuramento me obligans corporali. Nos quoque 

Waltherus de Incsteten totaque Universitas civium in Hängen 

omnia et singula premissa vera esse profitemur et ad petitio- 
nem partium nostrum sigillum huic appendimus instrumento 

pro testimonio et cautela omnium premissorum, presertim cum 

dilecti in Christo . . abbas et conventus monasterii de Salem 

sepefatas possessiones ab eodem H(ainrico) de Magenbvcli vo- 

luissent antea comparasse et, ipsis non valentibus eas iuste 
et pacifice possidere, idem H(ainricus) ipsas possessiones iuste 

et legaliter, ut dictum est, in monasterium de Heggebach 

transtulisset. Ego quoque Burcardus prenotatus de Laiter- 

berc renuncio pro me meisque heredibus universis omni iuri, 
si quod in eisdem possessionibus habere videbar, et ad de- 

sistendum in posterum ab impetitione sepedictarum posses- 

sionum iuramento me corporali astrinxisse profiteor per pre¬ 

sentes, meo sigillo baue literam muniendo pro cautela. 
Cod. Sal. III, 234 No. CXCII. Ueberschrift (roth) Super possessioni¬ 

bus in Arnoltsperc, quas H. miles de Maginbvch vendidit dominabus in 
Heggebach, que, quia regio instrumento munite sunt, quo nos caremus, ins 
suum, quantum ad istud instrumentum, nobis contulerunt pro reconpensa. 

Regest: Ztschr. 1, 79. 

1288. Aug. 22. Pfullendorf. Sept. 4. Salem. Rudolfus 

miles et Burcardus de Ramsperch germani et Rudolfus, filius 
quondam Bur(cardi) militis de Ettenberch übertragen, auf 
Bitten des H. von Wintersulgen, Bürgers in Pfullendorf, alle 

ihre Rechte an den zwei Theilen des grossen und kleinen 

Zehnten in Cragenrieth und des Zehnten in Egge mit den 
dort gelegenen Aeckern (ad culturam duorum boum se exten- 

dentes), welche derselbe von ihnen zu Lehen trägt, an das 
Kloster Salem. Actum apud Phullendorf anno domini M° CC° 

[LXXX] VIII0. IX kalendas septembris, presentibus liiis testi- 

bus et ad hoc vocatis, videlicet viro strennuo H(ainrico) dicto 
Gramelich, Rüdolfo de Nuwenhusen, H(ainrico) dicto Ohsobach, 

Bur(cardo) de Wülvelingen, Alberto de Ertiugen aliisque pluri- 

bus fide dignis, consumatum vero in Salem anno predicto pridie 

nonas mensis eiusdem. 
Cod. Sal. II, 251. 
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1288. Aug. 27. Salem. Wernherus de Raderaj dictus